
CONSÓRCIO PÚBLICOINTERMUNICIPAL  PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL  

CIDES VALE DO IVAI 
CNPJ: 29.385.682/0001-80 

Avenida Curitiba, 563 
São João do Ivaí - Paraná 

 
Portaria Nº. 08/2021  

 
 

SUMULA: “Exonera o servidor de cargo de Operador 

trator Patrola aprovado no Processo Seletivo 

Simplificado número 01/2019 do Consórcio Público 

Intermunicipal para o Desenvolvimento Sustentável e 

dá outras providencias. ” 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL PARA O DESENVOLVIMENTO 

SUSTENTAVEL, FÁBIO HIDEK MIURA, no uso de suas atribuições legais, e devidamente autorizado pela ase 

resolução 07/2019, que autorizou o processo seletivo simplificado e tendo em vista a homologação do 

procedimento, bem como a necessidade imediata de contratação do cargo de OPERADOR TRATOR 

PATROLA para o desempenho de atividades em conjunto com a SEAB nos projetos para atendimento dos 

municípios consorciados  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - EXONERAR, o servidor Douglas Henrique Trindade Silva, portador do RG: 

12.323498-7 e CPF: 080.302.599-80, ocupante do cargo de Operador trator Patrola, do quadro pessoal do CIDES 

VALE DO IVAÍ, tendo em vista o término de contrato de trabalho do PSS 01-2019; 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 Edifício do Consórcio, São João do Ivaí, Estado do Paraná, no dia 03 de Agosto de 2021.  

 

 

 

REINALDO GROLA 

PRESIDENTE 
 

 
 


